
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 13. října 2010            

(upravená verze) 

 
č. 347 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky hospodaření Správy majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. v rámci mandátní smlouvy 
k 30. 6. 2010, které jsou přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

č. 348 
Rada města Kynšperk nad Ohří 

v působnosti valné hromady 
1. p r o j e d n a l a  předložený materiál a 
2. b e r e  n a  v ě d o m í 
rozbor hospodaření (účetní uzávěrku) Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o.                                 
k 30. 06. 2010, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 
 
č. 349 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 
na základě Rozvrhového usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 07. 2010, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení, v konkursní věci úpadce Egerlander-Gardinen, společnost s ručením 
omezeným, IČ 45355240, J. K. Tyla 444, 357 51  Kynšperk nad Ohří Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o., odpis pohledávky za pronájem nebytových prostor XXX a Městu Kynšperk 
nad Ohří odpis pohledávky z podrozvahového účtu na základě výše jmenovaného usnesení 
XXX.  
 
 
č. 350 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 6/2010/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2010, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

 
 

č. 351 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
ukončení pracovního poměru vedoucí správního a sociálního odboru paní Bc. Olchawski 
dohodou k 31. říjnu 2010. 
 
 
č. 352 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s ukončením nájmu bytu na Nám. Míru, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní smlouvy 
uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou, ke dni 31. 10. 2010 a 
 
 



2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a zveřejnit pronájem bytu na 
úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení zveřejnění do nejbližšího jednání rady 
města po podání první žádosti.     
 
 
č. 353 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na část pozemku p.č. 63 v k.ú. Dolní Pochlovice, uzavřené mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit vyhotovení 
dodatku k nájemní smlouvě.  
 
 
č. 354 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr pronájmu pozemku p.č. 94/4 (orná půda) o výměře 9100 m2 v k.ú. Dolní Pochlovice a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 355 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 
pronájem nebytového prostoru v ul. M. Gorkého čp. 19, Kynšperk nad Ohří XXX za podmínek: 
- pronájem na dobu určitou 5 let s účinností od 1.11.2010  
- výše nájemného 616,- Kč/m2/rok + nárůst o každoroční inflaci    
- služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně  a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 356 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

a) ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře 348 m2 
v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 06. 06. 2000, uzavřené s XXX dohodou ke dni 14. 10. 2010, 
b) pronájem části pozemku p.č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře 348 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří XXX za cenu 2,37 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci na dobu neurčitou od 
15. 10. 2010 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy a dohody o ukončení 
nájmu. 
 
 
 



č. 359 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 
uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s fyzickou  
osobou, oprávněnou k podnikání, XXX, s účinností od  06.07. 2010 na dobu neurčitou,  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedenou smlouvu k podpisu                        
v termínu do 31. 10. 2010 a 
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 360 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í 
s ukončením platnosti smlouvy č. 2010-116 o využití systému obce pro odstraňování  
komunálního odpadu, uzavřené s fyzickou osobou oprávněnou k podnikání, XXX, ke dni                   
30. 09. 2010.       
 
 
č. 361 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. r e v o k u j e 
svoje usnesení č. 346 ze dne 29. září 2010 tak, že cenu 5000,- Kč mění na 2000,- Kč.  
 
 
 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 

uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 
 


